



TIL ELEVRÅDET VED FROLAND SKOLE - BARNETRINNET

REFERAT fra møtet 15.11 - 23

Navn	Kl	Fast	Vara	Funksjon
Maja Hurvenes	2A	X	X	
Ludvik Johannessen	2B	X	X	
Mia Tresnes Sjøvåg	2C	X	X	
Mathias Vatne Pedersen	3A	X	X	
Kelvin Lian Mang Sang	3B	X	X	
Lilliana Solheim	3C	X	X	
Tiril Berg	4A	X	X	
Signe Dalsmo	4B	X	X	
Anne Isabelle Fiuren	5A	X	X	
Anine Heldal Gundersen	5B	X	X	
Sanne-Andina Solheim	5C	X	X	
Oliver Garshol Rasmussen	6A	X	X	
Tara Monteiro	6B	X	X	
Alva Bransdal Løvving	6C	X	X	

Hedda Pedersen Rønningen	6D	X		
Thomas Kristian Svensson			X	

Fredrik Nygård Midttun	7A	X		
Stella Frivoll			X	
Sondre Fagerli	7B	X		
Tobias Blankenberg			X	
Jone Eftedal	7C	X		LEDER
Elle Nicoline Westergren Knudsen			X	
Even Breive Lauvrak	7D	X		
Christina Andrea Grønneberg			X	

SAKSLISTE:

Saker	Beskrivelse/vedtak	Avsvar/hvem tar saken videre?
Saker fra sist:	<ul style="list-style-type: none"> - Har alle husket boka? Har alle husket å vise referatet til klassen? <p>Saker fra sist som vi ikke har fått svar på:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fikse dumphuskene - Ta bort sand fra gropa - Noen benker ute - Mange ønsker seg flere turneringer: håndball, kanonball, innebandy - Ønsker oss fotballnett siden til 1. og 2. klasse - Ny basketballkurv - Fikse «gyngestol» ved dumphuska. - Musikk i storefri fredager var en suksess. Jone er DJ til fredag. Fredrik, Sondre og Even vil også lage spillelister. <p>Får vi lov å spille på småtrinnsiden også:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lilliana og Emma lager spillelister?? - Elevene spiller på rundgang hver fredag 	<p>Alle representanter må finne frem referatet og gå gjennom det høyt i klassen.</p> <p>Rune/Kenneth/Ingunn:</p> <p>Alt av «fiksing» er lagt inn som bestilling til vaktmester.</p> <p>Benker er utfordrende da disse blir flyttet rundt og brukt til andre ting på kveldstid.</p> <p>Fint med turnering, men elevrådet må tenke igjennom hvordan dette skal organiseres. Vi har i utgangspunktet ikke hallen noen hele dager, men mellomtrinnet kan ha hallen de 4 første på mandager. Småskoletrinnet kan benytte de 4 første på fredager. Ballbingene kan brukes til dette, hvis dette er aktuelt nå.</p> <p>Innkjøp av evt. nytt utstyr blir ikke foretatt før til våren.</p> <p>Musikk er flott! Lag en plan på hvem og hva som spilles.</p>

<p>Nye saker:</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Elevrådet ønsker å arrangere turnering 11.12. Hva er det mest stemning for? Fotball, innebandy, håndball..... - Forslag til premie: ha ballbinga alene en uke. <p>Nye saker fra klassene:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 6. trinn ønsker seg et tak eller skur ute til dårlig vær. - En kosedag. - Bare snakke engelsk dag. - 80- eller 90-talls dag. - Ta med noe eller noen du er glad i dag. - Bytte kjønn dag. - Nye balle og hoppetau på 2. trinn. - Nytt fotballnett 1. og 2. sin side. - Kle seg ut dag på 3. trinn. - 2. trinn: bedre lekeplass - 3A: ønsker at alle kan bruke ballbinga sammen 	<p>Rune/Kenneth/Ingunn:</p> <p>NBNBNB: Får vi lov å arrangere turnering inne 11.12? Se svar over.</p> <p>Det ønsker vi oss også☺</p> <p>Kosedag, hva er det? Jeg koser meg hver dag! Vi har noe faste ting (Happy Friday, Halloween, alternative dager før jul...) Utover dette må det evt tas i klassen.</p> <p>Nye baller og hoppetau ble kjøpt inn i høst.</p> <p>Ballbinge er fordelt ut fra lang erfaring☺</p>

Neste møte: onsdag 29.11 kl. 9.30

Froland skole, 15.11 - 23

Hanna Møretrø Grande

Elevrådskontakt

HUSK Å MELDE FRA TIL VARAMANNEN DIN DERSOM DU IKKE KAN KOMME.